Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração) (55) 3338-1022  Gabinete do Gabinete

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 004/2021

Designa Servidores Para Acompanhar e
Fiscalizar a Execução de Contratos
Administrativos.

MARCUS JAIR BANDEIRA , Prefeito do Município de Nova Ramada, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica, em atendimento ao Artigo 67 da Lei Federal nº
8.666, de 21 de Junho de 1993, DESIGNA os Servidores abaixo relacionados para acompanhar e
fiscalizar os seguintes Contratos Administrativos firmados pelo Poder Executivo Municipal:

 - Adrieli Raquel da Silva Räder
- Contrato Administrativo Nº 04/2021, com a Empresa Borba, Pause & Perin – Advogados;
- Contrato Administrativo Nº  07/2021, com a Empresa Prius Representações Ltda;
- Contrato Administrativo Nº  09/2021, com a Empresa Liz Serviços Online Ltda;
- Contrato Administrativo Nº 12/2021, com a Empresa Dueto Tecnologia Ltda;
- Contrato Administrativo Nº 15/2021, com a Empresa MMC Comércio de Combustíveis Ltda
(combustíveis);

          -  Elton Rehfeld:
- Contrato Administrativo Nº 13/2021, com a Empresa Rudimar Weich-ME.

          - Cristiane Prauchner:
- Contrato Administrativo Nº 08/2021, com a Empresa BKR Informática Ltda.

           - Andréia Szostkiewicz Riewe:
- Contrato Administrativo Nº 02/2021, com a Associação Hospitalar Bom Pastor;
- Contrato Administrativo Nº 05/2021, com o Laboratório de Análises Clínicas Hemovita Ltda.

- Rudinei da Silva:
- Contrato Administrativo Nº 10/2021, com a Empresa Folha Local Editora Jornalística Ltda.
- Contrato Administrativo Nº 11/2021, com a Empresa Rádio Progresso de Ijuí.

 - Angelica Barboza Fischer

- Contrato Administrativo Nº 01/2021, com a Empresa Simpex Serviços de Coleta Transporte e
Destino Final de Resíduos Ltda;
- Contrato Administrativo Nº 14/2021, com a Empresa Simpex Serviços de Coleta Transporte e
Destino Final de Resíduos Ltda.

- Liane Winter:

- Contrato Administrativo Nº 03/2021, com a Empresa Ferri e Carvalho Ltda;

- Elisa Caroline Endl de Marchi:

Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração) (55) 3338-1022  Gabinete do Gabinete

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

- Contrato Administrativo Nº 06/2021, com a Empresa Instituto Gamma de Assessoria a Órgãos
Públicos – IGAM.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS,   04 de janeiro de 2021.

             Marcus Jair Bandeira

                   Prefeito

Registre-se e Publique-se.

    Adrieli Raquel da Silva Räder
Secretária Municipal de Administração